
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Tarnobrzeg, dnia 30 grudnia 1991 r. Nr 15*

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO:

300 — Nr 15 z dnia 30 grudnia 1991 roku w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO:

301 — Nr 69 z dnia 5 grudnia 1991 roku w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grę­
bowie w okręgu wyborczym Nr 3.

302 — Nr 75 z dnia 30 grudnia 1991 roku w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów
Rolnych w Tarnobrzegu jako państwowej jednostki budżetowej i utworzenia na jego bazie państ­
wowego zakładu budżetowego — pn. Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Tarnobrzegu.

UCHWAŁY RAD GMIN:

303 — Nr X/61/91 Rady Gminy w Batorzu z dnia 3 września 1991 roku w sprawie ustalenia wysokości
dziennych stawek opłaty targowej od osób fizycznych i prawnych.

304 — Nr X/28/91 Rady Gminy w Dzwoli z dnia 6 września 1991 roku w sprawie uchwalenia statutu so­
łectw w gminie Dzwola.

305 —- Nr XII/55/91 Rady Gminy w Trzydniku Dużym z dnia 14 listopada 1991 roku w sprawie zmiany
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Trzydnik Duży.

306 — Nr XIII/72/91 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 14 listopada 1991 roku w sprawie zatwierdzenia
Porozumień Komunalnych zawartych pomiędzy Zarządem Gminy Łoniów i Zarządem Gminy Kli­
montów oraz Zarządem Gminy Lipnik i Zarządem Gminy Klimontów.

307 — Nr XIII/56/91 Rady Gminy w Pysznicy z dnia 27 listopada 1991 roku w sprawie stwierdzenia wy­
gaśnięcia mandatu radnego.

308 — Nr XXIV/167/91 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 listopada 1991 roku w sprawie uchwa­
lenia zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowa Dęba zatwier­
dzonym uchwałą Nr VI/49/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 18 maja 1989 r.

309 — Nr XIX/66/91 Rady Gminy w Koprzywnicy z dnia 5 grudnia 1991 roku w sprawie wygaśnięcia
mandatu radnego.

poz. 300
ROZPORZĄDZENIE NR 15
Wojewody Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 grudnia 1991 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70, 71 oraz 98 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami), po stwierdzeniu wście­
klizny u lisa w miejscowości Zalesie Gorzyckie i u psa 
w miejscowości Grębów

zarządza się, co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się tereny miej­
scowości Zalesie Gorzyckie i -Grębów.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny nastę­
pujących miejscowości: z gminy Gorzyce — Gorzyce, Pą­

czek Gorzycki, Wrzawy, a z gminy Grębów — Zabrnie Dol­
ne.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną na­
kazuje się:
1) przechowywanie zwłok zwierząt padłych lub zabitych 

z powodu podejrzenia wścieklizny w miejscach odosob­
nionych z zachowaniem konieczności środków ostrożno­
ści do czasu zbadania przez urzędowego lekarza wete­
rynarii,

2) natychmiastowe zgłaszanie służbie zdrowia wypadków 
pogryzienia i podrapania ludzi przez zwierzęta dzikie 
lub zwierzęta domowe,

3) umieszczenie na drogach wiodących na tereny okręgu 
zapowietrzonego tablic z napisem ostrzegawczym „Wście­
klizna — okręg zapowietrzony”,



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 15 poz. 300, 301, 302

4) trzymanie psów na uwięzi, a kotów w zamknięciu,
5) likwidowanie wałęsających się psów i kotów,
6) natychmiastowe zgłaszanie do indywidualnie lub zespo­

łowo praktykujących lekarzy wet. wypadków pogryzie­
nia zwierząt domowych przez zwierzęta dzikie.

§ 4
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zakazuje się:
1) przeprowadzania polowań za wyjątkiem polowań sani­

tarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt pad- 

łych lub zabitych,
3) wprowadzania psów na teren leśny,
4) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia służby wete­

rynaryjnej.
§ 5

Zaleca się Nadleśnictwu Buda Stalowska i organom ad­
ministracji samorządowej:
1) podjęcie szczególnych środków ostrożności zapobiegają­

cych możliwości zarażenia się wścieklizną od zwierząt 
dzikich przez ludność zamieszkałą lub przebywającą na 
tych terenach,

2) dokonywania odstrzałów sanitarnych lisów i innych zwie­
rząt dzikich z objawami wścieklizny.

§ 6
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wójtowi gminy 
Gorzyce i Wójtowi gminy Grębów.

§ 7.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w niniejszym 
rozporządzeniu nie wykonuje ciążących na nim obowiąz­
ków, podlega karze grzywny do 500.000 złotych. Orzekanie 
następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez 
rozplakatowanie w formie obwieszczeń na terenie gminy 
Gorzyce i gminy Grębów oraz podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Wojewoda
mgr Janina Sagatowska

Uzasadnienie

W związku ze stwierdzeniem u zwierząt dzikich na tere­
nie Zalesia Gorzyckiego wścieklizny — choroby zaraźliwej 
zwalczanej z urzędu, stosownie do art. 25 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 sierpnia 1927 r. ist 
nieje konieczność zastosowania środków wymienionych w 
Rozporządzeniu Wojewody Tarnobrzeskiego.

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
lek. wet. Stanisław Nycz

poz. 391
ZARZĄDEENIE NR 69 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 5 grudnia 1991 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grębowie w okręgu wyborczym nr 3.

listopada 1991 r. Rady

31 grudnia2. Do 1991następuje: r.się, co

do Rady Gminy w Grę- 3. Do stycznia 1992

stycznia4. Do 21 1992

Do stycznia5. 1992

Do 2 lutego6. 1992 r.

12 lutegoDo7. 1992 r.

lutego8. Do 15 1992

— powołanie przez Wojewódzkie­
go Komisarza Wyborczego Te­
rytorialnej Komisji Wyborczej.

Załącznik do zarządzenia Nr 69
Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 5 grudnia 1991 r.

— przekazanie przewodniczącemu 
Obwodowej Komisji Wyborczej 
kart do głosowania, spisu wy­
borców, druków protokołów i 
innych niezbędnych dokumen­
tów.

— wydrukowanie kart do głoso­
wania.

Wojewoda 
mgr Janina Sagatowska

ców w okręgu wyborczym nr 3, 
przez rozplakatowanie obwiesz­
czeń, zarządzenia Wojewody 
Tarnobrzeskiego o wyborach u- 
zupełniających.

i 111 ustawy z dnia 8 marca 
wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 53 z 1991 r., poz. 227) oraz 
dnia 20

— zgłaszanie Terytorialnej Komi­
sji Wyborczej do zarejestrowa­
nia kandydatów na radnego.

— podanie do wiadomości wybor­
ców, przez rozplakatowanie ob­
wieszczeń Terytorialnej Komisji 
Wyborczej, informacji o zare­
jestrowanych kandydatach na 
radnego.

— wyłożenie spisu wyborców do 
publicznego wglądu.

— powołanie przez Terytorialną 
Komisję Wyborczą Obwodowej 
Komisji Wyborczej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Kalendarz wyborczy
1. Do 15 grudnia 1991 r. — podanie do wiadomości wybor-

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

Na podstawie art. 110 
1990 roku — Ordynacja 
Nr 16, poz. 96 i Dz. U. 
uchwały Nr XII/73/91 z 
Gminy w Grębowie .

zarządza

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające 
bowie w okręgu wyborczym nr 3.

§ 2
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 
16 lutego 1992 r.

poz. 302
ZARZĄDZENIE NR 75 ■

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 30 grudnia 1991 r.

w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Biura, Geodezji i Terenów Rolnych w Tarnobrzegu jako państwowej jednostki 
budżetowej i utworzenia na jego bazie państwowego zakładu budżetowego pn. Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów 

Rolnych w Tarnobrzegu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 

U. Nr 21, poz. 123, Nr 34, poz. 199 i z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r.



poz. 302, 303 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 15 Sir. 3

Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, poz. 150 
i Nr 94, poz. 421) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 8 maja 1991 r. w sprawie zakładów bud­
żetowych (Dz. U. Nr 42, poz. 183) oraz protokół ustaleń 
nr 28/91 posiedzenia Rady Ministrów w dniu 11 czerwca 
br. i protokół ustaleń nr 49/91 posiedzenia Rady Ministrów 
w dniu 8 października br.,

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 31 grudnia 1991 r. likwiduje się Wojewódzkie 

Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Tarnobrzegu zwa­
ne dalej „Biurem” jako państwową jednostkę budżeto­
wą.

2. Likwidacja, o której mowa w ust. 1 polega na zmianie 
formy organizacyjno prawnej i zasad finansowania Biu­
ra bez zakończenia działalności.

§ 2
1. Z dniem 1 stycznia 1992 r. na bazie majątku jednostki, 

o której mowa w ■§ 1, tworzy się Wojewódzkie Biuro 
Geodezji i Terenów Rolnych, zwane dalej Biurem, jako 
państwowy zakład budżetowy.

2. Biuro jako państwowy zakład budżetowy przejmuje 
wszystkie zobowiązania, w tym wynikające ze stosunku 
pracy, Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rol­
nych w Tarnobrzegu jako państwowej jednostki bud­
żetowej,

3. Biuro działa na terenie województwa tarnobrzeskiego, 
a jego siedzibą jest miasto Tarnobrzeg.

§ 3
1. Biurem kieruje Dyrektor przy pomocy Zastępcy Dy­

rektora i Głównego Księgowego.
2. Dyrektora Biura powołuje i odwołuje Wojewoda Tarno­

brzeski.
3. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje na wniosek Dy­

rektora Biura Wojewoda Tarnobrzeski.

§ 4
Przedmiotem działania Biura jest:
— wykonywanie scaleń i wymiana gruntów,
— wykonywanie prac klasyfikacyjno-gleboznawczych,
— wykonywanie czynności geodezyjnych związanych z za­

kładaniem oraz aktualizacją operatów ewidencji grun­
tów i budynków na obszarach wiejskich, miastach i o- 
siedlach,

— wykonywanie dokumentacji geodezyjnej dla celów pra­
wnych, a w szczególności podziały działek i rozgrani­
czenia,

—■ wykonywanie niezbędnych prac technicznych do wyda­
wania decyzji administracyjnych w zakresie gospodarki 
ziemią,

— wykonywanie dokumentacji do sprzedaży nieruchomoś­
ci Państwowego Funduszu Ziemią,

— wykonywanie usług geodezyjno-kartograficznych dla po­
trzeb rolnictwa i na zlecenie zainteresowanych stron,

§ 5
1. Biuro posiada swoje oddziały w Tarnobrzegu, Nisku 

i Opatowie.
2. Szczegółowy zakres działania Biura określi Statut Wo­

jewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych nadany 
przez Wojewodę w drodze odrębnego zarządzenia.

3. Szczegółową organizację oraz zakresy działania komórek 
organizacyjnych Biura określi regulamin ustalony przez 
Dyrektora Biura.

§ 6
Ilość etatów w Biurze ustalona jest na wniosek Dyrektora 
przez Wojewodę Tarnobrzeskiego.

§ 7
Źródłami przychodów Biura są:
1) dochody własne uzyskiwane z prowadzonej działalności
2) dotacje udzielane według zasad określonych przez Radę 

Ministrów,
3) inne dochody.
Rozchodami Biura są:
1) wydatki z tytułu wynagrodzeń za pracę,
2) koszty prowadzenia działalności,
3) inne koszty.

§ 9
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrek­
torowi Biura, oraz dyrektorom wydziałów Urzędu Wojewódz­
kiego: Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami oraz 
polityki Regionalnej i Rozwoju Gospodarczego.

§ 10
Tracą moc: Zarządzenie Nr 2 Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 18 czerwca 1984 r. w sprawie utworzenia, organi­
zacji i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Terenów Rolnych, Zarządzenie Nr 17 z dnia 22 marca 
1989 r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia or • 
ganizacji i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Geo­
dezji i Terenów Rolnych.

§ 11
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1992 r.

Wojewoda
mgr Janina Sagatowska

doz. 303
UCHWAŁA NR X/61/91
Rady Gminy w Batorzu 

z dnia 3 września 1991 roku
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej od osób fizycznych i prawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 15 i 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 9, poz. 31), Rada Gminy w Batorzu

uchwal a, co następuje:

§ 1
Opłatę targową pobiera się codziennie od osób fizycznych, 
osób prawnych oraz od jednostek organizacyjnych nie ma­
jących osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na tar­
gowiskach w wysokości:
od furmanek
od pojazdów samochodowych 
z walizki, ręki 
ze stolika, straganu

§ 2
Targowiskami, o których mowa w § 1 są: 
place, pobocza, ulice, plac targowy, miejsca postoju itp. na 

których prowadzony jest handel z: pojazdu samochodowe­
go, przyczepy, platformy, walizki, ze stołu, z ręki itp.

§ 3
Opłata targowa podlega uiszczeniu do ręki inkasenta za 
otrzymaniem dowodu wpłaty.

§ 4
Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej, przy czym wynagrodzenie za inkaso otrzymu­
je w całości Zakład Gospodarki Komunalnej.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 6
Uchwala wchodzi w życie z dniem 17 września 1991 r. i pod­
lega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Woś

— 19.000 zł
— 30.000 zł
— 10.000 zł
— 20.000 zł



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 15 poz. 304, 305, 306, 307

poz. 304
UCHWAŁA NR X/28/91 
Rady Gminy w Dzwoli 

z dnia 6 września 1991 roku 
w sprawie uchwalenia statutu sołectw w gminie Dzwola.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95), Rada Gminy na wniosek Zarządu Gminy,

postanawia, co następuje:
§ 1

Uchwalić statut sołectwa — jako załącznik Nr 1 do uch­
wały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wy­
wieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, tj. z dniem 
7 września 1991 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
Józef Niedziałek

poz. 305
UCHWAŁA NR XII/55/91

Rady Gminy w Trzydniku Dużym 
z dnia 14 listopada 1991 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Trzydnik Duży.

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95) 
i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o plano­
waniu przestrzennym — tekst jednolity (Dz. U. Nr 17, 
poz. 99), po zapoznaniu się z przedstawionym przez Wójta 
Gminy projektem zmiany miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Trzydnik Duży, Rada 
Gminy

postanawia, co następuje:

§ 1
Uchwala przedstawioną zmianę w miejscowym planie o- 
gólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Trzydnik 
Duży.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr inż. Marian Leszczuk

poz. 306
UCHWAŁA NR XIII/72/91

Rady Gminy w Klimontowie 
z dnia 14 listopada 1991 roku 

w sprawie zatwierdzenia Porozumień Komunalnych zawartych pomiędzy Zarządem Gminy Łoniów i Zarządem Gminy 
Klimontów oraz Zarządem Gminy Lipnik i Zarządem Gminy Klimontów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 i 75 
ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie terytorial­
nym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), Rada Gminy 
w Klimontowie

uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Porozumienie Komunalne na budowę 

i eksploatację stacji redukcyjno-gazowej zawarte w dniu 
16 października 1991 roku pomiędzy Zarządami Gmin 
Klimontów i Łoniów w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 1 do uchwały.

2. Zatwierdza się Porozumienie Komunalne w sprawie zgo­
dy na przyłączenie sześciu gospodarstw z sołectwa Goź- 
lice gminy Klimontów do sieci wodociągowej gminy Lip­
nik w miejscowości Kurów zawarte w dniu 22 paździer 

nika 1991 r. pomiędzy Zarządami Gmin Klimontów i Li­
pnik w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 2
W zakresie nie uregulowanym w Porozumieniach do poro­
zumień komunalnych stosuje się odpowiednio przepisy do­
tyczące związków komunalnych.

& 3
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Polit

poz. 307
UCHWAŁA NR XIII/56/91 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 27 listopada 1991 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 109 ust. pkt 2 oraz ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) — Rada Gminy 
w Pysznicy

stwierdza:

§ 1
Wygaśnięcie mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 12 
w Jastkowicach wskutek zrzeczenia się mandatu przez pana 
Zbigniewa Kusiowskiego.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego oraz poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy i sołectwa Jastkowie.

Przewodniczący Rady Gminy 
Zygmunt Cholewiński



poz. 308, 309 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 15 Str. 5

poz. 308
UCHWAŁA NR XXIV/167/91 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 28 listopada 1991 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowa Dęba 
zatwierdzonym uchwalą Nr VI/49/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 18 maja 1989 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z 1990 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. jednolity 
tekst), Rada Miejska w Nowej Dębie

uchwala:

§ 1
Uchwala się zmianę w Miejscowym Planie Ogólnym Za­
gospodarowania Przestrzennego gminy Nowa Dęba polega­
jącą na przeznaczeniu działek nr ewid. 1487/2 i 1486/2 po­
łożonych w Chmielowie przy drodze krajowej Rzeszów — 
Radom pod lokalizację stacji paliw z pawilonem handlo- 
wo-gastronomicznym oraz zajazd turystyczny.

§ 2
Projektowana zmiana w planie przedstawiona jest w za­
łączniku graficznym i opisowym do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi­
ny Nowa Dęba.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowej Dębie.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tadeusz Wiercioch

poz. 309
UCHWAŁA NR XIX/66/91 

Rady Gminy w Koprzywnicy 
z dnia 5 grudnia 1991 roku 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 
w .Koprzywnicy

stwierdza:
§ 1

Wygaśnięcie mandatu radnego na skutek śmierci Mariana 

Błasiaka wybranego w okręgu jednomandatowym Nr 17.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Żuraw




